
UCHWAŁA NR 409/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1436/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie zmiany Uchwały 847/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 14 marca 2017r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 740/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 724/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Nowosądeckim.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 33 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm), wyroku Trybunału Sprawiedliwości Unii 
Europejskiej z dnia 29 września 2015 r. (C-276/14), uchwały Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 
26 października 2015 r. (Sygn. I FPS 4/15) oraz w związku z art. 3 i 4 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 
o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 
przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz.U.z 2016 r. poz.1454), uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 roku zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały 724/2016 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów 
i usług w Powiecie Nowosądeckim, zmienionej następnie Uchwałą Nr 740/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 724/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
14 grudnia 2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie 
Nowosądeckim, zmienionej Uchwałą Nr 847/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 14 marca 2017r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 740/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr 724/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Nowosądeckim oraz zmienionej 
Uchwałą nr 1436/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie zmiany 
Uchwały 847/2017 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 14 marca 2017r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 740/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 724/2016 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku 
od towarów i usług w Powiecie Nowosądeckim, w ten sposób, iż w załączniku nr 1 "Wykaz Powiatowych 
Jednostek i Zakładu Budżetowego Powiatu Nowosądeckiego" zmienia się nazwę w pozycji 19 "Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju" na Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II 
w Krynicy Zdroju, zmienia się nazwę w pozycji 20 " Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa 
Tischnera w Starym Sączu" na Zespół Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu, zmienia się nazwę 
w pozycji 21 "Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej" na Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej oraz zmienia się nazwę w pozycji 22 " Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy " na Zespół Szkół Ponadpodstawowych  
im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020r.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Id: 3336388D-66F5-45A4-8CED-A0B8C1DF9C1E. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 3336388D-66F5-45A4-8CED-A0B8C1DF9C1E. Uchwalony Strona 2




